
Relação de ferragens
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 Cavilha 8x30

Parafuso 4,0x45 zincado branco

Prego 10x10

Parafuso 3,5x14

Parafuso 4,0x32

Fixador costa

Cantoneira

Sapata 50x40
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Instrução de Montagem

P25 - Nicho 
  9 lugares
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Nº Descrição peça Dimensão Qtde

02
03
04
05
06
07

01
01
02
06
01
01
03

Divisão
Base
Tampo

Prateleira
Lateral direita
Lateral esquerda
Costa
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"Para segurança das crianças, 
sugerimos que seja instalado o 
sistema anti-tombamento. 
Instruções vide manual do kit." 

ATENÇÃO!!!
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